Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse
 Praça Chafia Chaib Baracat, nº 351, Vila Esperança – Tel. (19) 3896-9000

 email: licitacao@pmsaposse.sp.gov.br
 Santo Antônio de Posse – SP

TERMO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

JOSEANI D. BASSANI TORRES, Presidente da

Comissão Permanente de Licitação, DECLARA para os devidos fins legais

e de direito, Pregão Presencial nº 157/2022, Processo Administrativo nº

4396/2022 - contratação de empresa especializada para prestação de serviços

de preparo de alimentação escolar, destinada aos alunos da rede municipal

de ensino, sem fornecimento de insumos (gêneros alimentícios), nas

dependências das UNIDADES ESCOLARES E CRECHES MUNICIPAIS

E EMEIS, com a disponibilização de mão- de-obra qualificada, incluindo a

higienização, limpeza e conservação, fornecimento de produtos saneantes

domissanitários para os ambientes envolvidos e materiais de limpeza da área

de preparo e armazenagem da alimentação (cozinha e estoque), foi

considerado FRACASSADO.

Santo Antônio de Posse, 07 de dezembro de 2022.

JOSEANI D. BASSANI TORRES

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

mailto:licitacao@pmsaposse.sp.gov.br